
جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
1/9 9/1

LAW58الثاني2 رئيسي القانون 

نعم4092 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
102 قصد

101 ساس

131 نظم

133 نظم

175 درع

 مبادئ الاقتصاد الكلي

 مقدمة في علم السياسة

 نظام مجلس الوزراء بالمملكة

 القانون الدولي العام (1)

 الإدارة في الإسلام

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

3

3

3

3

3

جاهز للتسجيل

531

533

535

537

540

القاعة الى من 
 2
 1
 1
 4
 3
 2
 3
 1
 5
 5

01:00 م
10:00 ص
01:00 م

08:00 ص
02:00 م
12:00 م

10:00 ص
03:00 م

08:00 ص
09:00 ص

01:50 م
11:50 ص
01:50 م

10:00 ص
03:50 م
12:50 م

11:50 ص
03:50 م

08:50 ص
10:50 ص

F089 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
540 175 درع533 101 ساس---
540 175 درع533 101 ساس---

540 175 درع-537 133 نظم-531 102 قصد
--537 133 نظم-531 102 قصد

---535 131 نظم-
---531 102 قصد533 101 ساس

--535 131 نظم--
--535 131 نظم-537 133 نظم

-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
104

89

83

89

98

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

الوليد محمد احمد عبد الكريم

خالد ابراهيم محمد حسين

الزبير حمزه الزبيره حمزه

خالد ابراهيم محمد حسين



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
2/9 9/2

LAW58الثاني2 رئيسي القانون 

نعم4088 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
102 قصد

101 ساس

131 نظم

133 نظم

175 درع

 مبادئ الاقتصاد الكلي

 مقدمة في علم السياسة

 نظام مجلس الوزراء بالمملكة

 القانون الدولي العام (1)

 الإدارة في الإسلام

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

3

3

3

3

3

جاهز للتسجيل

532

534

536

539

541

القاعة الى من 
 2
 4
 3
 2
 2
 1
 1
 4
 5
 1

10:00 م
02:00 م
12:00 م
12:00 م

08:00 ص
12:00 م

08:00 ص
12:00 م
01:00 م
01:00 م

11:50 م
02:50 م
12:50 م
01:50 م

10:00 ص
12:50 م

09:50 ص
12:50 م
02:50 م
01:50 م

F089 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
---536 131 نظم539 133 نظم
---536 131 نظم539 133 نظم

-----
-----

-539 133 نظم534 101 ساس534 101 ساس536 131 نظم
541 175 درع--534 101 ساس541 175 درع

541 175 درع532 102 قصد---
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
110

94

80

77

91

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

الوليد محمد احمد عبد الكريم

خالد ابراهيم محمد حسين

الزبير حمزه الزبيره حمزه

خالد ابراهيم محمد حسين



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
3/9 9/3

LAW58الرابع2 رئيسي القانون 

نعم4089 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
212 قصد

211 نظم

222 نظم

244 نظم

223 نظم

 مبادئ المالية العامة

 القانون التجاري

 أحكام الالتزام

 نظام الأسرة

 القضاء والإثبات

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

3

3

3

3

3

جاهز للتسجيل

542

544

546

550

548

القاعة الى من 
 4
 1
 4
 2
 1
 4
 3
 4
 2
 1

10:00 ص
01:00 م

08:00 ص
12:00 م

08:00 ص
12:00 م

10:00 ص
01:00 م
01:00 م

11:00 ص

11:50 ص
01:50 م

10:00 ص
12:50 م

10:00 ص
12:50 م

11:50 ص
01:50 م
01:50 م
12:50 م

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-544 211 نظم--546 222 نظم
-544 211 نظم--546 222 نظم

-542 212 قصد550 244 نظم--
-542 212 قصد550 244 نظم-548 223 نظم
-546 222 نظم-544 211 نظم548 223 نظم
-550 244 نظم-548 223 نظم542 212 قصد

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
70

102

82

85

77

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

سامي يسن خالد علي

سامي يسن خالد علي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
4/9 9/4

LAW58الرابع2 رئيسي القانون 

نعم412 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
212 قصد

211 نظم

222 نظم

244 نظم

223 نظم

 مبادئ المالية العامة

 القانون التجاري

 أحكام الالتزام

 نظام الأسرة

 القضاء والإثبات

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

3

3

3

3

3

جاهز للتسجيل

543

545

547

551

549

القاعة الى من 
 3
 3
 4
 3
 3
 2
 4
 3
 2
 3

01:00 م
08:00 م
10:00 م

09:00 ص
11:00 م

08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
12:00 م

02:50 م
08:50 م
11:50 م

09:50 ص
11:50 م

10:00 ص
10:00 ص
08:50 ص
11:50 ص
12:50 م

S298 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

F198 معمل تخرج

S298 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-551 244 نظم551 244 نظم547 222 نظم-
-551 244 نظم545 211 نظم547 222 نظم-
---549 223 نظم-
---549 223 نظم-
--549 223 نظم--
--543 212 قصد--
--543 212 قصد--
-----
-----
-----
-----
-----
--543 212 قصد--
--543 212 قصد--

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
39

105

40

47

42

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

سامي يسن خالد علي

سامي يسن خالد علي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
5/9 9/5

LAW58الخامس2 رئيسي القانون 

نعم4031 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
321 نظم

334 نظم

 نظام العمل والتأمينات الاجتماعي

 القضاء الإداري

محاضرة

محاضرة

3

3

جاهز للتسجيل

574

575

القاعة الى من 
 2
 4
 3
 3

11:00 م
10:00 ص
11:00 م
12:00 م

11:50 م
11:50 ص
11:50 م
01:50 م

F068 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-----
-----
-574 321 نظم---
-574 321 نظم---
--575 334 نظم--
--575 334 نظم--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
34

36

المحاضر
زياد علي محمد الكايد

زياد علي محمد الكايد



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
6/9 9/6

LAW58السادس2 رئيسي القانون 

نعم40133 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
311 نظم

323 نظم

333 نظم

337 نظم
343 نظم
202 خطا

 العقود التجارية وعمليات البنوك

 إجراءات التقاضي والتنفيذ

 القانون الدولي العام (2)

 العقود الإدارية
 نظام المواريث والوصايا والوق

 خطابة وإلقاء

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3

3

3

2
2
2

جاهز للتسجيل

552

553

554

555
556
810

القاعة الى من 
 2
 3
 4
 1
 1
 1
 3
 4
 2

12:00 م
08:00 ص
01:00 م
02:00 م

08:00 ص
10:00 ص
12:00 م

08:00 ص
01:00 م

12:50 م
10:00 ص
01:50 م
03:50 م

10:00 ص
10:50 ص
01:50 م

10:00 ص
02:50 م

S204  قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-556 343 نظم552 311 نظم-554 333 نظم
-556 343 نظم552 311 نظم-554 333 نظم
----554 333 نظم

-----
--555 337 نظم552 311 نظم-
-553 323 نظم555 337 نظم810 202 خطا-

---810 202 خطا553 323 نظم
----553 323 نظم

-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
97

80

89

121
100
58

المحاضر
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

الوليد محمد احمد عبد الكريم

سامي يسن خالد علي

خالد ابراهيم محمد حسين
الزبير حمزه الزبيره حمزه
عبد الله سعد محمد العتيبي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
7/9 9/7

LAW58السابع2 رئيسي القانون 

نعم409 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
411 نظم

421 نظم

449 نظم

422 نظم

416 نظم

101 دقا

 الأوراق التجارية والإفلاس

 القانون الدولي الخاص

 مصادر الأحكام الشرعية

 نظام الملكية والأموال

 الإجراءات الجزائية

 دراسات قانونية بالإنجليزية

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

3

3

3

3

3

3

جاهز للتسجيل

563

562

567

560

558

564

القاعة الى من 
 4
 2
 4
 2
 3
 3
 3
 1
 1
 1
 4
 3

12:00 م
01:00 م
01:00 م
03:00 م

09:00 ص
08:00 ص
07:00 م
01:00 م

09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
12:00 م

12:50 م
02:50 م
01:50 م
04:50 م

10:50 ص
08:50 ص
08:50 م
01:50 م

10:50 ص
08:50 ص
10:00 ص
12:50 م

F068 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-564 101 دقا567 449 نظم-558 416 نظم
-564 101 دقا567 449 نظم-558 416 نظم
--567 449 نظم-558 416 نظم

-----
-563 411 نظم564 101 دقا--

-562 421 نظم-563 411 نظم560 422 نظم
---563 411 نظم-
---562 421 نظم-
---562 421 نظم-
-----
-----
--560 422 نظم--
--560 422 نظم--
--560 422 نظم--

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
15

28

28

25

32

29

المحاضر
عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري

الزبير حمزه الزبيره حمزه

مشعل عبد الله عويض العصيمي

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

مشعل عبد الله عويض العصيمي

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
8/9 9/8

LAW58السابع2 رئيسي القانون 

نعم4011 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
411 نظم

421 نظم

449 نظم

422 نظم

416 نظم

101 دقا

 الأوراق التجارية والإفلاس

 القانون الدولي الخاص

 مصادر الأحكام الشرعية

 نظام الملكية والأموال

 الإجراءات الجزائية

 دراسات قانونية بالإنجليزية

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

3

3

3

3

3

3

جاهز للتسجيل

566

557

381

561

559

565

القاعة الى من 
 1
 3
 2
 3
 4
 4
 2
 2
 2
 2
 1
 1

11:00 ص
10:00 ص
02:00 م

08:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
01:00 م

11:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
09:00 ص
08:00 ص

12:50 م
10:50 ص
02:50 م

10:00 ص
10:50 ص
12:50 م
01:50 م
12:50 م

08:50 ص
10:50 ص
10:50 ص
08:50 ص

F089 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
--557 421 نظم559 416 نظم565 101 دقا
--557 421 نظم559 416 نظم565 101 دقا
-381 449 نظم566 411 نظم559 416 نظم565 101 دقا
-381 449 نظم-561 422 نظم566 411 نظم
-381 449 نظم-561 422 نظم566 411 نظم

---561 422 نظم-
---557 421 نظم-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
58

22

25

22

33

35

المحاضر
عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري

الزبير حمزه الزبيره حمزه

مشعل عبد الله عويض العصيمي

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

مشعل عبد الله عويض العصيمي

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
9/9 9/9

LAW58الثامن2 رئيسي القانون 

نعم4047 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الثاني للعام الجامعالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
432 نظم

415 نظم
413 نظم
423 نظم
493 نظم

 نظام الزكاة والضرائب في الممل

 القانون البحري
 القانون الجوي

 أحكام الضمان العيني والشخص
 مشروع تخرج

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة
مشروع

3

2
3
3
6

جاهز للتسجيل

572

569
570
571
573

القاعة الى من 
 1
 4
 3
 4
 1
 5
 5

02:00 م
08:00 م
04:00 م
02:00 م
04:00 م
03:00 م
06:00 م

02:50 م
09:50 م
05:50 م
04:50 م
06:50 م
05:50 م
08:50 م

 

S204  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----

-570 413 نظم--572 432 نظم
573 493 نظم570 413 نظم---

573 493 نظم570 413 نظم569 415 نظم-571 423 نظم
573 493 نظم-569 415 نظم-571 423 نظم
573 493 نظم---571 423 نظم

573 493 نظم----
573 493 نظم572 432 نظم---
573 493 نظم572 432 نظم---

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
80

88
83
71
75

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد
زياد علي محمد الكايد


